PROPONENTE: FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 77.396.810/0008-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9025888259
ENDEREÇO: AVENIDA TUPI, 3666 – BAIXADA INDUSTRIAL – PATO BRANCO – PARANÁ
CEP: 85.506-000
TELEFONE:45.3218-1063
E-MAIL: ducato.secvendas@fipal.com.br
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – AG: 3306-5 e CONTA CORRENTE: 26388-5

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2022

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do
presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado
de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal

PATO BRANCO, 04 DE ABRIL DE 2022.

__________________________________
LEANDRO DA SILVA

REPRESENTANTE LEGAL
RG: 8.328.034-4 SSP-PR

CPF: 005.736.179-70

1

mailto:ducato.secvendas@fipal.com.br

		2022-04-01T10:23:00-0300
	LEANDRO DA SILVA:00573617970
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal